
  

  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna  

 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI”    
  

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it  

   

    

  

  

prot.n. 16755             Castelfranco Emilia, 28/08/2024  

  

  

All’Albo del sito dell’IIS Lazzaro  Spallanzani  

  

  

  

Oggetto: pubblicazione graduatorie d’istituto provvisorie III fascia personale ATA, valide per    il triennio 

2024/27  

  

  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

 VISTO il D.M. 89 del 21.05.2024; VISTA la comunicazione n. 11435 del 20/08/2024 Ufficio VIII – 

Ambito Territoriale di Modena, Ufficio scolastico regionale per l'Emilia-Romagna  

  

DECRETA  

  

 che in data odierna sono pubblicate le graduatorie d’istituto di III fascia del personale ATA per il triennio 

2024/27. Contestualmente si pubblica l’elenco degli esclusi con l’annotazione delle causali di esclusione. 

Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite accesso a  

“Istanze on line”.  Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89 del 21.05.2024 è ammesso il reclamo al Dirigente 

Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento, entro le ore 12:00 del 07/09/2024.   

Relativamente all’ ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI”, secondo i  

termini sopra indicati, l’eventuale reclamo può essere inviato all’indirizzo e-mail: 

mois011007@istruzione.it  

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    MAURA ZINI  
              firmato digitalmente  

  

   
Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022  

Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580  
Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968  


		2024-08-28T12:24:49+0200
	ZNIMRA62M44F240I




